[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas – MG

                                             MOÇÃO Nº            /2013.

Senhores Vereadores.

O vereador que esta subscreve vem, nos termos regimentais, após ouvido o Plenário desta Egrégia Casa, requerer que seja enviada a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO aos karatecas:  Lindomar Silva, Ana Carolina, João Carlos, Daniele Fernanda, Ryan Vitor, Magno Vargas, Rainério Souza, Bianca Letícia, Jefferson Tadeu, João Marcos, Ana Gabriely, Pedro Luiz, Luiz  Pedro, André Junior, Marcos Vinicius, Matheus Alves, Rafael Patric, Karine Silva, Luiz Silva, Kaik Azevedo, Ana Luiza, Ana Clara, Isabela Vitória. Álvaro Souza, Luiz Henrique, Larísa Flávia, Ana Carolina, Paulo Hilton, Guilherme Ribeiro, Arthur Morais, premiados com Medalha de Ouro na XVI Copa de Sete Lagoas de karatê.
                                                              Sala das Sessões, 19 de agosto de 2013.

Márcio Paulino
VEREADOR
Av. Getúlio Vargas, nº 111 – 5º Andar – Sala 502– Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG

Fones: (031) 3779 6301 - 3779 6302